Re: IMPUGNAÇÃO AO EDITAL 02/2025
De <cpl@capinzaldonorte.ma.gov.br>
Para Premier Comercio e Serviços <premierlicitacoes01@gmail.com>
Data 2025-02-12 09:50

Em 2025-02-12 08:50, Premier Comercio e Serviços escreveu:

Bom dia prezados, espero encontrá-los bem, segue em anexo
impugnação ao edital 02/2025

Atenciosamente

Rodrigo Morais
62 98251 4102
62 4103 4102

BOM DIA!!

CONFIRMO O RECEBIMENTO.

Atenciosamente,

Bianca Oliveira
Equipe de apoio CPL/Capinzal do Norte/MA.

14/02/2025, 13:22 Roundcube Webmail :: Re: IMPUGNAÇÃO AO EDITAL 02/2025

https://capinzaldonorte.ma.gov.br:2096/cpsess4962975403/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=43&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1